заведующему МДОАУ № 10

Шуб Т.Л.                                 .

от________________________________________

__________________________________________
                                                                                                            (ФИО, должность, контактный телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273ФЗ «О

противодействии коррупции»

Я ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) работника)

настоящим уведомляю о возникновении (возможном возникновении) у меня личной

заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, а именно___________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

________20___г.

______________________________________________
         (подпись)                                                           ФИО

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации уведомлений о возникновении

конфликта интересов или возможности его возникновения от «___»_______ 20____ г. №_____

______________________ ___________________________________
     (подпись)                                                  (ф.и.о., должность ответственного лица)